
Ogłoszenie nr 500120914-N-2018 z dnia 30-05-2018 r.

Zespół Szkolno - Przedszkolny: Dostawa wraz z montażem wyposażenia szkoły dla Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Jeziorkach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 536639-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 500074449-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zespół Szkolno - Przedszkolny, Krajowy numer identyfikacyjny 63453737300000, ul. Plac

Parkowy  7, 62-060  Jeziorki, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 61 8196 087, e-mail

szkolajeziorki@o2.pl, faks .

Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wraz z montażem wyposażenia szkoły dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Jeziorkach

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZSP J/341/2/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem wyposażenia szkoły dla Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Jeziorkach z podziałem na części: Część I: Meble Cześć II:
Wyposażenie gastronomiczne kuchni Część III: Sprzęt komputerowy i multimedialny Część IV:

Sprzęt AGD Część V: Pracownia językowa Część VI: Żaluzje Część VII: Wyposażenie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

1 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Meble

pozostałe Wymagania szczegółowe zostały opisane w załączniku nr 1 do niniejszej specyfikacji

– szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak

II.5) Główny Kod CPV: 39000000-2

Dodatkowe kody CPV: 39100000-3, 39111000-3, 39112000-0, 39121000-6, 39131000-9,

39132100-7, 39132200-8, 39134000-0, 39136000-4, 39141200-4, 39141300-5, 39153000-9,

39155000-3, 39156000-0, 39160000-1, 39161000-8, 39141000-2, 39141100-3, 39141200-4,

39141300-5, 39312100-3, 39314000-6, 39315000-3, 39311000-5, 39121200-8, 39713100-4,

39711200-1, 39711130-9, 30200000-1, 30213000-5, 30231300-0, 30234100-9, 38652100-1,

32322000-6, 32310000-9, 30232130-4, 30232110-8, 48822000-6, 48000000-8, 30191400-8,

32413100-2, 39700000-9, 39711100-0, 39711310-5, 39713400-7, 39711362-4, 16311000-8,

39162110-9, 30232700-1, 30231320-6, 32340000-8, 48190000-6, 39121000-6, 39112000-0,

38652100-1, 32322000-6, 39141300-5, 39131000-9, 39515400-9, 39515410-2, 39515440-1,

39200000-4, 39221100-8, 39221200-9, 39223000-1, 39292100-6, 39299300-7, 39180000-7,

35111300-8, 44421300-0, 39151100-6, 34928480-6, 39530000-6, 39141100-3, 44423450-0,

42991100-0, 30191000-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 175000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

2 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wyposażenie gastronomiczne kuchni

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe AKMA Zbigniew Podstawski

Email wykonawcy: akma@interia.eu

Adres pocztowy: ul.Długa 43

Kod pocztowy: 33-132

Miejscowość: Niedomice

Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 159152.16

Oferta z najniższą ceną/kosztem 159152.16

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 371896.65

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 185000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: TOPGastro Grzegorz Kowalski

Email wykonawcy: biuro@topgastro.pl

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

3 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Sprzęt komputerowy i multimedialny

Adres pocztowy: Al. Armii Krajowej 45

Kod pocztowy: 50-541

Miejscowość: Wrocław

Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 133289.05

Oferta z najniższą ceną/kosztem 133289.05

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 145054.02

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 185000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: "CEZAR" Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

Email wykonawcy: przetargi@cezarkomputery.pl

Adres pocztowy: ul. Wolności 8 lok.4

Kod pocztowy: 26-600

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

4 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Sprzęt AGD

Miejscowość: Radom

Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 138387.00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 138387.00

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 172212.00

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 29826.34

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: UNIGASTRO Barbara Puć
Email wykonawcy: monika@unigastro.pl

Adres pocztowy: ul. Międzyleska 6c

Kod pocztowy: 50-514

Miejscowość: Wrocław

Kraj/woj.: dolnośląskie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

5 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Pracownia językowa

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 19919.85

Oferta z najniższą ceną/kosztem 19919.85

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21459.81

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 41984.08

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: AKTIN Sp. z o.o.

Email wykonawcy: dominik@aktin.pl

Adres pocztowy: ul. Grota Roweckiego 38

Kod pocztowy: 41-214

Miejscowość: Sposnowiec

Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

6 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Żaluzje

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 49491.32

Oferta z najniższą ceną/kosztem 43035.24

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49491.32

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 20506.65

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: LIDO Przedsiebiorstwo Produkcyjno Handlowe Lidia Porzegowska-

Bociańska

Email wykonawcy: biuro@lido-rolety.pl

Adres pocztowy: ul. Kopanina 28/32

Kod pocztowy: 60-105

Miejscowość: Poznań
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

7 z 9 2018-05-30, 09:09



CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Wyposażenie pozostałe

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15394.68

Oferta z najniższą ceną/kosztem 15394.68

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41020.50

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/05/2018

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 70000

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Nazwa wykonawcy: TOPGastro Grzegorz Kowalski

Email wykonawcy: biuro@topgastro.pl

Adres pocztowy: Al. Armii Krajowej 45

Kod pocztowy: 50-541

Miejscowość: Wrocław

Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

8 z 9 2018-05-30, 09:09



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 61938.56

Oferta z najniższą ceną/kosztem 61938.56

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 87609.70

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fa2471fb-edb3-4f30-b667-f4c66...

9 z 9 2018-05-30, 09:09


